
LUNES 11 MARTES 12 MIERCOLES 13 JUEVES 14 VIERNES 15

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21

LUNES 18 MARTES 19 MIERCOLES 20 JUEVES 21 VIERNES 22

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21
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 FA6 GH2 P4

FA1 GH5 P3

GH4 P1

GH1 P7 FA2 GH6 P5  FA4 P8

 FA5 GH3 P2 FA3 P6
PARASITOLOGÍA (P) LAB POLIVAL

REDACCIÓN Y EJ PR (REP)

ETOLOGÍA (E)
FISIOLOGÍA ANIMAL AA (FA) BFAL

InfO-07GENETICA HUMANA (GH)
LIMNOLOGÍA APLICADA CAMP

MICROBIOLOGÍA APL (MA)

LA1-LA3                 
PR CAMPO 
EMBALSE 
CUBILLAS

BIOGEOGRAFÍA (B)

CALENDARIO DE PRÁCTICAS DEL 
PRIMER SEMESTRE DE CUARTO 

CURSO DE BIOLOGÍA



LUNES 25 MARTES 26 MIERCOLES 27 JUEVES 28 VIERNES 29

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21

LUNES 2 MARTES 3 MIERCOLES 4 JUEVES 5 VIERNES 6

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21

FA5 P2 GH3

FA2 P5 GH6

FA3 P6

 E4 FA5 P2

 E3 FA2 P5

LA1-LA3                 
PR CAMPO           

LA PEZA

2-
6 
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E

 E1 FA6 P4

 E6 FA1 P3
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E 

 FA6 P4 GH2

FA1 P3 GH5 P7 GH1 LA2

 P1 LA3  

FISIOLOGÍA ANIMAL AA (FA) BFAL
GENETICA HUMANA (GH)

LAB POLIVAL

LAB POLIVAL

BFAL

LIMNOLOGÍA APLICADA

FISIOLOGÍA ANIMAL AA (FA)
ETOLOGÍA (E)

GENETICA HUMANA (GH)

BIOGEOGRAFÍA (B)
A-10

LIMNOLOGÍA APLICADA BEC1
MICROBIOLOGÍA APL (MA)

PARASITOLOGÍA (P)
REDACCIÓN Y EJ PR (REP)

BIOGEOGRAFÍA (B) CAMP

BGLC

L y J: OS-2 / V: CAMP
MICROBIOLOGÍA APL (MA)

PARASITOLOGÍA (P)
REDACCIÓN Y EJ PR (REP)

ETOLOGÍA (E)

 P7 LA2

 P1 GH4 LA3  

FA4 P8 LA1

 E2 FA3 P6

 E5 FA4 P8 LA1

B1-B3 PR CAMPO 
SIERRA NEVADA



LUNES 9 MARTES 10 MIERCOLES 11 JUEVES 12 VIERNES 13

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21

LUNES 16 MARTES 17 MIERCOLES 18 JUEVES 19 VIERNES 20

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21

 E4 FA5 P2 GH3

B1-B3 PR CAMPO 
YACIMIENTO DE 

FONELAS BEC1

FISIOLOGÍA ANIMAL AA (FA)

MICROBIOLOGÍA APL (MA)
PARASITOLOGÍA (P)

 FA6

GENETICA HUMANA (GH)

 E2 FA3 P6

 FA1

REP TODOS 
SEMINARIO 

MESA REDONDA 

 E3 FA2 P5 GH6  E5 FA4 P8

16
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 P7 GH1

 P1 GH4 

 E6 P3 GH5

BFAL

AULA MAGNA

FISIOLOGÍA ANIMAL AA (FA)

A-06
LIMNOLOGÍA APLICADA

PARASITOLOGÍA (P)

BIOGEOGRAFÍA (B)

LAB POLIVAL

GENETICA HUMANA (GH)
LIMNOLOGÍA APLICADA

REDACCIÓN Y EJ PR (REP)

CAMP
ETOLOGÍA (E)

BIOGEOGRAFÍA (B)

BGLD

ETOLOGÍA (E) M: A-11 / M y J: A-13 

MICROBIOLOGÍA APL (MA)

LA3  

 LA2

 E1 P4 GH2
REDACCIÓN Y EJ PR (REP)

 LA1

FESTIVO DIA DE 
LA HISPANIDAD

GH1-GH3 16:00-
18:00 Y GH4-GH6 

18:30-20:30 



LUNES 23 MARTES 24 MIERCOLES 25 JUEVES 26 VIERNES 27

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21

LUNES 30 MARTES 31 MIERCOLES 1 JUEVES 2 VIERNES 3

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21

MA2 18:00-20:30

MA1 15:00-17:30

9:00-11:00          
TPR

GH1-GH3 11:30-
12:30 Y GH4-GH6 

12:30-13:30 
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MA2 18:00-20:30

MA1 15:00-17:30

GENETICA HUMANA (GH)

ETOLOGÍA (E)

ETOLOGÍA (E)
BIOGEOGRAFÍA (B)

TALLER PREVENCIÓN 
RIESGOS Y ELIMINACIÓN 
RESIDUOS EN LAB (TPR)

Reservará aula Vicedec D Blanco

GENETICA HUMANA (GH)
FISIOLOGÍA ANIMAL AA (FA)

BIOGEOGRAFÍA (B)

FISIOLOGÍA ANIMAL AA (FA)

PARASITOLOGÍA (P)

LIMNOLOGÍA APLICADA

REDACCIÓN Y EJ PR (REP)

J: A04 (M1-M3) y A05 (M4-M6) / V: CAMP

A-06

LIMNOLOGÍA APLICADA
MICROBIOLOGÍA APL (MA) MP3

A-06

REDACCIÓN Y EJ PR (REP)

MICROBIOLOGÍA APL (MA)
PARASITOLOGÍA (P)

MA2 18:00-20:30

MA1 15:00-17:30MA1 15:00-17:30
MA1

MA2

GH1-GH3 16:00-
18:00 Y GH4-GH6 

18:30-20:30

FESTIVO  TODOS 
LOS SANTOS

MA2 18:00-20:30

MA1-MA3 8:30-
11:00     MA4-

MA6 11:30-14:00  
VISITA EMPRESA

MA PRUEBA DE 
EVALUACION



LUNES 6 MARTES 7 MIERCOLES 8 JUEVES 9 VIERNES 10

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21

LUNES 13 MARTES 14 MIERCOLES 15 JUEVES 16 VIERNES 17

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21

FISIOLOGÍA ANIMAL AA (FA)
GENETICA HUMANA (GH)

MICROBIOLOGÍA APL (MA)

LIMNOLOGÍA APLICADA
MICROBIOLOGÍA APL (MA)

 E5 FA4 B1

13
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P7 B2 GH1

GH1 B2

GH4 B3

P1 B3 GH4

 E1 FA6 GH2

E6 FA1 P3 GH5

 E3 FA2 GH6

FESTIVO SAN 
ALBERTO

E2 FA3 P6 E4 FA5 P2 GH3E1 FA6 P4 GH2

L: A-20 / J: A-13 

PARASITOLOGÍA (P) LAB POLIVAL

L: A-11 / J: A-13 
A-10

ETOLOGÍA (E)
BFAL

M y X: A-13 / J: A-20

LIMNOLOGÍA APLICADA

PARASITOLOGÍA (P)
REDACCIÓN Y EJ PR (REP)

InfO-06

REDACCIÓN Y EJ PR (REP) AULA MAGNA

FISIOLOGÍA ANIMAL AA (FA)

BIOGEOGRAFÍA (B)
ETOLOGÍA (E)

L-X: BGLC / V: A-06GENETICA HUMANA (GH)

BIOGEOGRAFÍA (B)

InfO-07

 E4 FA5 GH3

GH1-GH3 9:00-
11:00 Y GH4-GH6 

11:30-13:30

REP TODOS 
CHARLA 

COLOQUIO      

 E6 FA1 GH5

E5 FA4 P8 B1

 E2 FA3

E3 FA2 P5 GH6



LUNES 20 MARTES 21 MIERCOLES 22 JUEVES 23 VIERNES 24

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21

LUNES 27 MARTES 28 MIERCOLES 29 JUEVES 30 VIERNES 1

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21

MA6
MA6 18:00-20:30

MA5 15:00-17:30
MA5

LIMNOLOGÍA APLICADA

MP3

A-06

PARASITOLOGÍA (P)
MICROBIOLOGÍA APL (MA)

MA4

ETOLOGÍA (E)

GH1-GH3 9:00-
11:00 Y GH4-GH6 

11:30-13:30 

MA6 18:00-20:30

MA5 15:00-17:30

REPA1-REPA2                     
REPB1-REPB2          
EXPOSICION 
TRABAJOS (2 

aulas distintas)

MA6 18:00-20:30

MA5 15:00-17:30

MA3 15:00-17:30
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MA5 15:00-17:30

BIOGEOGRAFÍA (B)

FISIOLOGÍA ANIMAL AA (FA)

REDACCIÓN Y EJ PR (REP)

PARASITOLOGÍA (P)

GENETICA HUMANA (GH)

REDACCIÓN Y EJ PR (REP) A06 (GR A), A03 (GR B)

MA3 15:00-17:30

MA4 18:00-20:30 MA4 18:00-20:30 MA4 18:00-20:30

MA3 

MA6 18:00-20:30

MA4 18:00-20:30

MA3 15:00-17:30 MA3 15:00-17:30

MP3MICROBIOLOGÍA APL (MA)

LIMNOLOGÍA APLICADA
GENETICA HUMANA (GH)

ETOLOGÍA (E)
FISIOLOGÍA ANIMAL AA (FA)

BIOGEOGRAFÍA (B)



LUNES 4 MARTES 5 MIERCOLES 6 JUEVES 7 VIERNES 8

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21

LUNES 11 MARTES 12 MIERCOLES 13 JUEVES 14 VIERNES 15

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21

ETOLOGÍA (E)

MICROBIOLOGÍA APL (MA)

REDACCIÓN Y EJ PR (REP)

PARASITOLOGÍA (P)
REDACCIÓN Y EJ PR (REP)

BIOGEOGRAFÍA (B)

LIMNOLOGÍA APLICADA

MA1-MA3 8:30-
11:00     MA4-

MA6 11:30-14:00  
VISITA EMPRESA

FESTIVO  
CONSTITUCIÓN

FA2 

FA6 

FA4  

FA3 
GH1-GH3 16:00-
17:00 y GH4-GH5 

17:00-18:00 

4-
8 
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FA1 

FA5 

MICROBIOLOGÍA APL (MA)

BIOGEOGRAFÍA (B)
ETOLOGÍA (E) S-D: CAMP

FISIOLOGÍA ANIMAL AA (FA)

CAMP
PARASITOLOGÍA (P)

LIMNOLOGÍA APLICADA
A-06GENETICA HUMANA (GH)
BFALFISIOLOGÍA ANIMAL AA (FA)

A-06

S-D: CAMP

SÁBADO 16 Y DOMINGO 17: E1-E6 CAMPO

GENETICA HUMANA (GH)

GH1-GH3 16:00-
18:00 Y GH4-GH6 

18:30-20:30

SÁBADO 9 Y DOMINGO 10: E1-E6 CAMPO

FESTIVO 
INMACULADA



LUNES 18 MARTES 19 MIERCOLES 20 JUEVES 21 VIERNES 22

 8-9
  9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21

E218
-2

1 
DI
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BR
E

GH1-GH3 16:00-
17:00 y GH4-GH5 

17:00-18:00 
E1 E4

A-06

REDACCIÓN Y EJ PR (REP)

MICROBIOLOGÍA APL (MA)
PARASITOLOGÍA (P)

GENETICA HUMANA (GH)
LIMNOLOGÍA APLICADA

ETOLOGÍA (E) A-06
BIOGEOGRAFÍA (B)

FISIOLOGÍA ANIMAL AA (FA)

E3 E5E6


